80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 66,670.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 29,264.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 161,347.30

Total 257,281.30

El monto de : **Doscientos cincuenta y siete  mil doscientos ochenta y un con 30/100 (257,281.30)